בעניין:

מדינת ישראל
ע"פ פרקליטות מחוז ירושלים
נגד
1. מחמוד אגבאריה
ע"פ ב"כ עוה"ד עבד דראושה
2. פהים רישק (ניתן גז"ד)

המאשימה
הנאשמים

החלטה (נאשם 1)

1. הנאשם, תושב ירושלים יליד שנת 1966, הורשע על פי הודאתו בעבירות של זיוף מסמך וניסיון לקבלת דבר במרמה, לפי סעיפים 418 סיפא ו-415 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

הודאת הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון לפיו תוקן כתב האישום והוסכם בין הצדדים, כי ישלח לשירות המבחן להכנת תסקיר בעניינו, המאשימה תגביל עצמה בטיעוניה למאסר על תנאי, קנס ו-50 שעות של"צ, והסניגור יהיה חופשי בטיעונו.

2. מכתב האישום המתוקן עולה, כי ביום 11.5.94 הגישה נסרין רישק, אשת נאשם 2 (שעניינו הסתיים) בקשה לאיחוד משפחות עבור בן זוגה, הנאשם 2 יליד חברון.